YMNMPABNEHWE OBEPA3OBAHINA
agMUHUCTpaLMm MO «J1elyKOHCKWUIA MyHULMNANbHbIA paioH»

164670ApxaHrensckasd obnactb,c.JlewykoHckoe yn. KpacHbix naptusad, .12 ten 3-14-65,
(hakc 3-11 78

NMPNKA3

17 maa 2018 . Ne 188
C. JlelwlykKoHCKoe

«O KOMMNNEeKTOBAHUN MyHMLMNANbHbIX GH0KeTHbIX 06We06pa3oBaTenbHbIX
yupexkaeHuid, peanusyoLnx 0CHOBHYIO 06LLe06pa3oBaTe/ibHYH0 NporpaMmy OLLIKONbHOMO
obpasoBaHua Ha Tepputopmn MO «J1elWYKOHCKUIA MyHULMNANbHbIA paioH»

Ha 2018 - 2019 r.r.»

B cBasu ¢ [loctaHoBneHusamu [naBbl  agMuHuctpayum MO  «JlelyKOHCKUI
MYHUUMNanbHbIA paiioH» Ne 72 ot 25.04.2011r. «O6 yTBepxaeHUn Mopsaaka KOMNAEKTOBaHUS
MYHULMMNaNbHbIX ob6pasoBaTenbHbIX yUpexaeHni, peanun3yoLmnx OCHOBHYO
o6Lleobpa3oBaTenbHy0  MporpaMMy  [LOLWKO/MbHOrO 06pa3oBaHMA, PacnoOXeHHbIX Ha
Tepputopun MO «J1eWyKOHCKUIA MYHULUMUNaNbHbIA paioH», Ne 85 ot 24.04.2015r., Ne 169 ot
08.10.2015r. «O BHeCeHUM U3MeHeHU B T1OPAJOK KOMMIEKTOBAHUA MYHULMNANbHbIX
06pa3oBaTe/ibHbIX YUPEXAEHWUR, peann3yrLlWmnxX OCHOBHYHO 06L1e06pa3oBaTelbHy0 Mporpammy
[OLWKONbHOro  06pa3oBaHMsi, pPacrnofioKeHHbIX Ha Tepputopum MO  «JleWYKOHCKNIA
MYHUUMUNANbHbIA PanoH».

MPUNKAS3bBIBAIO:

1. YTBepAUTb CMNUCKU BOCMUTAHHUKOB, 3a4YUCNSEMbIX B MYHUUMNaNbHble OHOMKETHbIE
06l1le06pa3oBaTeNibHble  YUPEXAEHUS, peanus3ylollne OCHOBHble  06L1e06pa3oBaTe/ibHble
nporpaMmbl AOWKOAbHOrO 06pa3oBaHuMs Ha 2018 - 2019 y4yebHbIil rog ¢ 01 ceHTAbpsa 2018 roga
C y4eTOM BHeOoYepeLHOro 1 nepsooyepegHoro npasa npuema (MpunoxexHne 1).

2. KOHTpO/ib 3a BbIMO/IHEHWEM [aHHOI0 NpurKasa BO3/10XUTb Ha C.B.PaTbaHOBY, BefyLLero
cneumnanucTa oTAena LOWKONbHOrO, 06Wero v AOMONHUTENbHOTO 06pa3oBaHWA YnpasieHus
o6pa3oBaHus agMuHUCTPaunn MO «J1elWyKOHCKUIA MyHULMMANbHbIA paoH».

HayanbHUK YnpaBfieHus o6pa3oBaHus 0.M.Ky3bMunHa

C npuKasoM 03HaKOMJIEH:



10

12

13

14

15
16

17

MpunoxeHue

Cnucok getein CM-A0 «/[eTcKuid caf o6uiepa3BuBatoLLero snga «30/10Tas
pbl6ka» MBOY «JlewykoHckas COLLU» (Bo3pacT Ha 01.09.2011r.)

rpynna paHHero Bo3pacTa (1,6-2 ner)

damunnuna, nmsa

CepryHuHa MunaHa
BacunbeBHa

MBaHoBa AHHa [leHNCOBHa
Nbi6awes Mne6 Eroposuy
KpucaHny Bayecnas
ApTemoBuY

AHTOHOB b
Bnagumuposny
CtapyeHKo Hagexpa
EBreHbesHa

AHYUYUH Jemung
Knpunnosuny

PagtowmnH PomaH
BukToposuy

bapaHoB Tumyp [leHncoBuy
NanywknHa Cous
ViBaHOBHa

AKYLWKNHa BepoHuka
AnekceeBHa

3axoBa AHacTacua
AfeKcaHipoBHa
CmopogunH AnekcaHap
AnekcaHaposuy

KnokotoB MartBeli
HwkonaeBny

Lepos ApTém Muxaiinosuy
Cupasckuii CtenaH
®épnoposuy

[asblgoBa Onecs
JeHncoBHa

damunnuna, nmsa

OcTtpornasos Erop
MaBnoBuy

KnpnH Muxaunn
AnekcaHaposuy

Pa6oBa AHacTacus
AnekceeBHa

Caykos lNaBen Cepreesuy
Knuwoe EBreHuii
BanepbeBuy

AHaHbUH Muxaunn

Jata

poXxaeHus
12.12.2016
19.12.2016
11.02.2017
12.03.2017
22.12.2016
12.03.2017
21.02.2017
16.12.2016

15.03.2017
11.04.2017

16.03.2017
08.04.2017
25.04.2017

26.05.2017

06.12.2016
03.12.2016

28.04.2017

Appec Bos

pacTt

Menocnonbckas, 9 1,8
2 nepeynok, 2 1,8
CeHHas, 19 1,6

OkTsbpbekasn, a.31/7 15

Mob6eabl, 17/12 1,8
MarapuHa, 48 15
Menocnonbckas, 6/4 1,6
KomcomonbcKas, 18
23/12

Komcomonbckas, 5/9 15

BogHukos, 3 A, kB.21 1,4
Hogas, 4r,/2 15

OkTabpbekas, 4.31/5 1,4

MobGeasl, 1,4
HoBocénosa, 28/2 13
CeHHag, 10/4 1,8
M.Yynaca, 42 18
ApXxaHrenbck 14

1 mnagwaa rpynna (2-3 neT)

Jata

POXAeHUS

16.11.2015

25.11.2015

18.05.2016

10.08.2016
10.08.2016

19.06.2015

Appec Bos

pacT

CnopTusHbIiA, a. 17/7 2,10

CeHHas, 20/2 2,10
KO 6unenHan,3/4 2,3
KommyHapos, 7 2
Kp.naptusaH, 21/3 2

CnopTuBHbIN, 196/1 2,2

MpumeyaHune

MHOrogeTtHas
MHOrogetHas

MHOrogeTtHasa

MHOrogeTtHas

MHOrogeTtHas

MpumeyaHue

MHorogeTtHas

MHOrogetHas
MHOrogetHas



AnekcaHaposuy

bbikoB Nnba Anekceesuny
MapbirnHa TatbaHa
defopoBHaA

NapnoHos JleB Anekceesuy

Mwu3oHoB Muxaunn
ApTEMOBMY
Mwu3oHoBa Cogusa
ApTEMOBHa
MsaKyLwnH MatBei
EBreHoeBmny

dammnnusa, nvs

MonoBnAHWUMH Apocnas
Bnagmmuposny

Cnucok geteii CIM-A0

dbamunnua, nmsa

LiBeTkoBa AHacTacus
[NaBnoBHa
MagpyxmHa Banepus
MNeTpoBHa
Mwuwykosa CabuHa
HukntnyHa
Manbiwes Erop
Bnagnmnposuy
VBaHOB VBaH AnekceeBny
MaHuyak EkaTepuHa
CepreesHa

17.08.2016
09.09.2016

8.09.2016
11.03.2016
11.03.2016
24.08.2016
JaTta

POXAeHUSA
18.10.2012

OkTabpbecKas, 43/1
CoBeTtckas, 8/10

MonogéxHas, 3,
Kopn.4, kKB.8
Menocnonbckas
17
Menocnonbckas
17
Menocnonbckas

Agnpec

MonogexxHas

2
141

1,11
2,8

2,8

Bos
pacTt
5,3

MHOroaeTHas
64

MHOrogeTHasa

MpumeyaHue

Mpepwk
MepeBog n3
Y-Uynaca

«[eTckuin cag TepeMok» MBOY «JlewykoHckas COLL»

[ata
poXxaeHus
08.08.2016
19.10.2016
09.03.2017
21.04.2017

20.04.2017
03.12.2015

Agnpec

CnopTusHbIi, 1956,
KB.7
Kp.naptu3aH, 91/5

OkTsAbpbeKag, .39,
KB.2
KoHeuropckas, 52,7

HOXHas, 7
MepBomaiickas, 448, 4

Bo3
pacTt
2
1,10
15
14

14
2,8

MpumeyvaHue

MHoOrogeTtHasd

Mepesopg n3
«K0n10coK»

Cnucok getein CMN-A0 «[etckuii cag «Konocok» MBOY «YcTbBalickas COLL»

dbamunnua, nma

Hosuukas Mapus
AneKkceeBHa
MapTblHOBa Bronetta
AnekceeBHa
MwuTtpocaHosa Cohba
BurkTopoBHa
BukTtoposa Ennzaeerta
ApTemoBHa

MoTawes Erop Nnbnu
YanH PomaH OmMnTtpuesny
Manblwesa TaTbaHa
CepreesHa
MNonbunkoBsa EBa

Jarta

POXXAeHUSA
30.04.2016
19.08.2016
09.03.2017
15.12.2016
24.04.2017
01.02.2017
24.12.2016

15.08.2015

Ajpec
Lwnno.a, 2
HabepexHas ,32
Mo6epasbl, 3/2
KoHeuropckas, 4.50,
KB.2
c.FOpoma, 96
CnopTueHbIiA, 10/7

OkTs6pbecKas, 35/2

KO 6unenHbIn, 2

Bo3
pacT
2,4
2
15
18
1,4
1,7
18

3

MpumeyvaHue

MHoOrogeTtHasd



10

BuKTOpOBHa

MakapoBa KpuctnHa 22.02.2014
MakcMMoBHa

MpuwunH Tumyp 23.10.2015
JeHuncoBuny

Mo6enbl 25/10 3,11 MepeBog n3
Y-UYynaca
Bob6peuosa, 12/1 2,10 MepeBog n3
«30/10TOM
pbIOKN»

Cnucok peTeit CM-A0 «[eTckuii cag «Kopabnmnk» MBOY «YcTbBalwickas COLL»

damunnsa, nmsa Jata

poXxaeHuns

CeméHoB VBaH AHfpeeBud  24.08.2016

Mwuxalinosa EBa 21.02.2017

AnekceeBHa

MypaHel, Anekce 14.07.2016

Butanbesuny

TwutoB Makcum 03.07.2015

Bnagucnasosuy

Appec Bos [lMpumeyaHue
pact
CapoBas, 21/2 2
Caposas, 21al7 1,6 -
Mob6easbl, 24/10 2,1 -
KoHeuropckas, 43/5 ?p' MepeBopg n3
«Tepemka»

Cnucok geteit CM-A0 «[etckuii cag «Konokonbunk» MbOY «Boxropckas COLL»

damunna, nms Jata
poXxaeHus
Cwmongk Jles AMutpmnesny 16.08.2016
NanyHoBa AjennHa 20.02.2017
AnekceeBHa
"pAsHOB lMnaTtoH Amugosmuy  19.01.2017

Appec Bos TlMpumeyaHune
pacT
Boxropa 2 -
Boxropa 1,6 -
Boxropa 1,8 -

Cnucok geteit CM-A0 «OeTckuii cag «PogHn4ok» MBOY «KoiHacckas COLL»

damunnua, nms Jata

poXaeHns

3umMnHa Kupa 31.05.2016

BnaguMmunpoBHa

NapuoHoBa Codbs 21.08.2016

AneKceeBHa

MakcmumoB ApTem 08.07.2016

Hukonaesny

NrHuatbeBa Cous 09.03.2017

EropoBHa

Appec Bo3 TlMpumeyaHue
pacTt
KoliHac 2,3
KoliHac 2 “
KoiHac 2,1 -
KoiiHac 15 “



