

**УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ**  
администрации МО «Лешуконский муниципальный район»

164670 Архангельская область, с. Лешуконское ул. Красных партизан, д.12 тел 3-14-65,  
факс 3-11 78

**ПРИКАЗ**

17 мая 2018 г.

№ 188

с. Лешуконское

**«О комплектовании муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования на территории МО «Лешуконский муниципальный район» на 2018 – 2019 г.г.»**

В связи с Постановлениями Главы администрации МО «Лешуконский муниципальный район» № 72 от 25.04.2011г. «Об утверждении Порядка комплектования муниципальных образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, расположенных на территории МО «Лешуконский муниципальный район», № 85 от 24.04.2015г., № 169 от 08.10.2015г. «О внесении изменений в Порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, расположенных на территории МО «Лешуконский муниципальный район».

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить списки воспитанников, зачисляемых в муниципальные бюджетные общеобразовательные учреждения, реализующие основные общеобразовательные программы дошкольного образования на 2018 – 2019 учебный год с 01 сентября 2018 года с учетом внеочередного и первоочередного права приема (Приложение 1).

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на С.В.Фатьянову, ведущего специалиста отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Управления образования администрации МО «Лешуконский муниципальный район».

Начальник Управления образования

О.И.Кузьмина

С приказом ознакомлен:



Приложение

Список детей СП-ДО «Детский сад общеразвивающего вида «Золотая рыбка» МБОУ «Лешуконская СОШ» (возраст на 01.09.2011г.)

**Группа раннего возраста (1,6-2 лет)**

№	Фамилия, имя	Дата рождения	Адрес	Возраст	Примечание
1	Сергунина Милана Васильевна	12.12.2016	Мелоспольская, 9	1,8	-
2	Иванова Анна Денисовна	19.12.2016	2 переулок, 2	1,8	-
3	Лыбашев Глеб Егорович	11.02.2017	Сенная, 19	1,6	-
4	Крисанич Вячеслав Артемович	12.03.2017	Октябрьская, д.31/7	1,5	-
5	Антонов Илья Владимирович	22.12.2016	Победы, 17/12	1,8	-
6	Старченко Надежда Евгеньевна	12.03.2017	Гагарина, 48	1,5	многодетная
7	Анучин Демид Кириллович	21.02.2017	Мелоспольская, 6/4	1,6	многодетная
8	Радюшин Роман Викторович	16.12.2016	Комсомольская, 23/12	1,8	многодетная
9	Баранов Тимур Денисович	15.03.2017	Комсомольская, 5/9	1,5	-
10	Ляпушкина София Ивановна	11.04.2017	Водников, 3 А, кВ.21	1,4	-
11	Якушкина Вероника Алексеевна	16.03.2017	Новая, 4г,/2	1,5	-
12	Захова Анастасия Александровна	08.04.2017	Октябрьская, д.31/5	1,4	многодетная
13	Смородин Александр Александрович	25.04.2017	Победы,	1,4	
14	Клокотов Матвей Николаевич	26.05.2017	Новосёлова, 28/2	1,3	
15	Дедов Артём Михайлович	06.12.2016	Сенная, 10/4	1,8	многодетная
16	Сидавский Степан Фёдорович	03.12.2016	П.Чуласа, 42	1,8	-
17	Давыдова Олеся Денисовна	28.04.2017	Архангельск	1,4	-

**1 младшая группа (2 – 3 лет)**

№	Фамилия, имя	Дата рождения	Адрес	Возраст	Примечание
1	Остроглазов Егор Павлович	16.11.2015	Спортивный, д.17/7	2,10	-
2	Кирин Михаил Александрович	25.11.2015	Сенная, 20/2	2,10	Многодетная
3	Рябова Анастасия Алексеевна	18.05.2016	Юбилейная,3/4	2,3	-
4	Сауков Павел Сергеевич	10.08.2016	Коммунаров, 7	2	многодетная
5	Клишов Евгений Валерьевич	10.08.2016	Кр.партизан, 21/3	2	многодетная
6	Ананьев Михаил	19.06.2015	Спортивный, 19Б/1	2,2	-

	Александрович				
7	Быков Илья Алексеевич	17.08.2016	Октябрьская, 43/1	2	многодетная
8	Парыгина Татьяна Федоровна	09.09.2016	Советская, 8/10	1,11	бд
9	Ларионов Лев Алексеевич	8.09.2016	Молодёжная, 3, корп.4, кв.8	1,11	многодетная
10	Мизонов Михаил Артёмович	11.03.2016	Мелоспольская 17	2,8	-
11	Мизонова София Артёмовна	11.03.2016	Мелоспольская 17	2,8	-
12	Мякушин Матвей Евгеньевич	24.08.2016	Мелоспольская	2	-

№	Фамилия, имя	Дата рождения	Адрес	Возраст	Примечание
1	Головляницин Ярослав Владимирович	18.10.2012	Молодежная	5,3	Предшк Перевод из У-Чуласа

Список детей СП-ДО «Детский сад Теремок» МБОУ «Лешуконская СОШ»

№	Фамилия, имя	Дата рождения	Адрес	Возраст	Примечание
1	Цветкова Анастасия Павловна	08.08.2016	Спортивный, 19Б, кв.7	2	многодетная
2	Падрухина Валерия Петровна	19.10.2016	Кр.партизан, 91/5	1,10	-
3	Мишукова Сабина Никитична	09.03.2017	Октябрьская, д.39, кв.2	1,5	-
4	Малышев Егор Владимирович	21.04.2017	Конецгорская, 52,7	1,4	-
5	Иванов Иван Алексеевич	20.04.2017	Южная, 7	1,4	
6	Манчак Екатерина Сергеевна	03.12.2015	Первомайская, 44в, 4	2,8	Перевод из «Колосок»

Список детей СП-ДО «Детский сад «Колосок» МБОУ «Устьвашская СОШ»

№	Фамилия, имя	Дата рождения	Адрес	Возраст	Примечание
1	Новицкая Мария Алексеевна	30.04.2016	Шилова, 2	2,4	-
2	Мартынова Виолетта Алексеевна	19.08.2016	Набережная ,32	2	-
3	Митрофанова Софья Викторовна	09.03.2017	Победы, 3/2	1,5	многодетная
4	Викторова Елизавета Артемовна	15.12.2016	Конецгорская, д.50, кв.2	1,8	
5	Поташев Егор Ильич	24.04.2017	с.Юрома, 96	1,4	-
6	Удин Роман Дмитриевич	01.02.2017	Спортивный, 10/7	1,7	
7	Малышева Татьяна Сергеевна	24.12.2016	Октябрьская, 35/2	1,8	
8	Гольчикова Ева	15.08.2015	Юбилейный, 2	3	-

	<b>Викторовна</b>				
9	Макарова Кристина Максимовна	22.02.2014	Победы 25/10	3,11	Перевод из У-Чуласа
10	Гришин Тимур Денисович	23.10.2015	Бобрецова, 12/1	2,10	Перевод из «Золотой рыбки»

Список детей СП-ДО «Детский сад «Кораблик» МБОУ «Устьвашская СОШ»

<b>№</b>	<b>Фамилия, имя</b>	<b>Дата рождения</b>	<b>Адрес</b>	<b>Возраст</b>	<b>Примечание</b>
1	Семёнов Иван Андреевич	24.08.2016	Садовая, 21/2	2	-
2	Михайлова Ева Алексеевна	21.02.2017	Садовая, 21а/7	1,6	-
3	Муранец Алексей Витальевич	14.07.2016	Победы, 24/10	2,1	-
4	Титов Максим Владиславович	03.07.2015	Конецгорская, 43/5	3,1	Перевод из «Теремка»

Список детей СП-ДО «Детский сад «Колокольчик» МБОУ «Вожгорская СОШ»

<b>№</b>	<b>Фамилия, имя</b>	<b>Дата рождения</b>	<b>Адрес</b>	<b>Возраст</b>	<b>Примечание</b>
1	Смоляк Лев Дмитриевич	16.08.2016	Вожгора	2	-
2	Ляпунова Аделина Алексеевна	20.02.2017	Вожгора	1,6	-
3	Грязнов Платон Амидович	19.01.2017	Вожгора	1,8	-

Список детей СП-ДО «Детский сад «Родничок» МБОУ «Койнасская СОШ»

<b>№</b>	<b>Фамилия, имя</b>	<b>Дата рождения</b>	<b>Адрес</b>	<b>Возраст</b>	<b>Примечание</b>
1	Зимина Кира Владимировна	31.05.2016	Койнас	2,3	-
2	Ларионова Софья Алексеевна	21.08.2016	Койнас	2	-
3	Максимов Артем Николаевич	08.07.2016	Койнас	2,1	-
4	Игнатьева София Егоровна	09.03.2017	Койнас	1,5	-